
DODATEK 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

01PU-004001 -  DODATEK 1

č. smlouvy Objednatele: 01PU-004001 
č. smlouvy Zhotovitele:.................
(dále jen „Dodatek 1“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Praha 1, Národní 984/15, PSČ: 1 10 00
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 
společnost s ručením omezeným 
HSBC France - pobočka Praha 1, Na Florenci 2116/15, 
PSČ: 110 00;

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 1.

1



Článek I.

Předmět Dodatku 1

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění'4), a to dle zadání objednatele.

Podrobná specifikace předmětu plnění Dodatku I Smlouvy tvoří:

Úprava navržené technické řešení v návaznosti na projednání -  prověření možností vedení běžné dopravy 
(zajištění podjezdné výšky min. 4,20 m po celou dobu výstavby) a možností provedení horní příčle nové 
mostní konstrukce při zachování provozu na přemosťované komunikaci.
Úprava technického řešení mostní konstrukce s ohledem na požadavek provedení budoucí cyklostezky a 
tím prodloužení původního konstrukčního řešení o jedno celé pole.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Dodatku 1.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami tímto Dodatkem 1 neupravené seřídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce. č. 0IUK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva41).

Článek II.

Cena za dílo- Dodatek 1

1. Za řádnou realizaci Dodatku 1 náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 220.500 Kč

DPH: 46,305 Kč

včetně DPH: 266,805 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Dodatku 1.

Článek III. 

Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: 11/18 

ukončení prací: 12/20

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept DUR do 30/9/2019

Ostatní termíny jsou plovoucí v návaznosti na změnu v rámci Dodatku 1 a platné v původním znění.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku 1 v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv'4). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku 1 v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku 1 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku 1.

2



2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek 1 bude uveřejněn v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Dodatku 1 nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Dodatku 1.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tento Dodatek 1 je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Články v tomto Dodatku 1 neobsažené platí v původním znění Smlouvy -  viz příloha č.3.

4. Přílohu tohoto Dodatku 1 tvoří:

1. PŘÍLOHA 1 - Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  DUR, změnový soupis prací
2. Záznam z TR 20/6/2019
3. Prováděcí smlouva (Smlouva o Dílo) 01PU-004001
4. Dodatek č. 1 společenské smlouvy (Ujednání)
5. Plná moc (prostá kopie)

6. Dodatek 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva originály.

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

PŘÍLOHA 1 - Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR, změnový soupis prací

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD - SoD + DODATEK 1

Popis prací - PŮVODNÍ ROZSAH SoD (bez změn)
Zadavatelem  

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová 
sazba Kč/hod

Cena Kč

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
1. Identifikační údaje 8 8
2. Seznam vstupních podkladů 8 8
3. Údaje o území 8 8
4. Údaje o stavbě 8 8
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 8 8
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
1. Popis území stavby 12 12
2. Celkový popis stavby 16 12
3. Připojení na technickou infrastrukturu 16 12
4. Dopravní řešení 24 20
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 16 12
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 16 12
7. Ochrana obyvatelstva 16 12
8. Zásady organizace výstavby 24 20
C. SITUAČNÍ VÝKRESY
1. Situační výkres širších vztahů 16 12
2. Celkový situační výkres 24 20
3. Koordinační situační výkres 24 20
3.1 Koordinační situace navazujících staveb 24 20
4. Katastrální situační výkres 24 20
5. Speciální situační výkres NEOCEŇ
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Výkresy objektů pozem ní kom unikace - úprava navazujících úseků dálnice 100 80

2. Výkresy mostních objektů a zdí
2.1 Most ev.č. D5-005..1 a D5-005..2 100 80
2.5 Opěrné zdi podél dálnice D5 60 48
3. Vodohospodářské objekty (odvodnění navazující na odvodňovací systém  
mostů, DUN) 48 40

4. Přeložky a ochrana IS - elektro 24 20
5. Rekultivace a terénní úpravy 24 20
6. Dálniční telematika 24 20
9. Staveniště a organizace výstavby, DIO 24 20
E. DOKLADOVÁ ČÁST 16 12
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. Záborový elaborát 24 20
2. Bilance zemin a om ice v rámci DUR 24 20
3. Odhad stavebních nákladů DUR 24 20
4. Projekt odpadového hospodářsví 24 20
5. Rešerše geologických podkladů 24 20
6. Geodetické podklady - doměření 24 20
7. Dopravní prognóza NEOCEŇ
8. Hluková studie 24 12
9. Exhalační - rozptylová studie 24 12
10. Dendrologický průzkum 24 48
11. Biologický průzkum 24 20
G. Reprografie v počtu dle VOP 40000 X

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)

Popis prací - Dodatek 1 (viz.TR 20/6/2019) Počet hodin Hodinová 
sazba Kč/hod Cena Kč

Prověření návaznosti a důsledky úpravy zadání na základě TR 20/6/2019 a konzultace s objednatelem. Úprava 
navržené technické řešení v návaznosti na projednání - prověření možností vedení běžné dopravy (zajištění 
podjezdné výšky min. 4,20 m po celou dobu výstavby) a možností provedení horní příčle nové mostní 
konstrukce při zachování provozu na přemosťované komunikaci.

60 735

Úprava technického řešení mostní konstrukce s ohledem na požadavek provedení budoucí cyklostezky a tím 
prodloužení původního konstrukčního řešení o jedno celé pole. 240 735 A

SOUČET Dodatek 1 (bez DPH) 220,500

V Praze dne:


